Ukupno: 17

**STRUČNI VOKABULAR I CIVILIZACIJA**

1. a) alfabet; b) hallux; c) m. masseter	3
2. os parientale - tjemena kost; os nasale - nosna kost; os zygomaticum - jagodična kost; os frontale - čeona kost	4
3. a) ad ollam, u lončić; b) adde, dodaj; c) Bacillus, štapić	6
4. a) ad rem; b) inter nos; c) ex tempore / ex abrupto	3
5. Baščanska ploča	1
6. Spartak	1

Ukupno: 18